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[bookmark: Izvrsitel][bookmark: Adresa][bookmark: Doveritel1][bookmark: DovGrad1][bookmark: opis_edb1][bookmark: edb1][bookmark: opis_sed1][bookmark: adresa1][bookmark: Doveritel2][bookmark: Doveritel3][bookmark: Doveritel4][bookmark: Doveritel5][bookmark: IzvIsprava][bookmark: Dolznik1][bookmark: DolzGrad1][bookmark: opis_sed1_dolz][bookmark: adresa1_dolz][bookmark: Dolznik2][bookmark: VredPredmet][bookmark: DatumIzdava]Извршителот Александар Кузмановски од Гостивар, ул.Живко Брајковски бр.23 врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот ПроКредит Банка АД Скопје, а сега доверител ЕОС Матрикс ДООЕЛ Скопје од Скопје со ЕДБ 4030003482066 и ЕМБС 5774136  и седиште на  Бул.Јане Сандански бр.109а,  засновано на извршната исправа ОДУ.бр 402/10 од 17.11.2010 година на Нотар Филип Т. Трифуновски од Гостивар, против должникот Јусуфи Шпутим од Гостивар  живеалиште на с. Страјане бб,  за спроведување на извршување во вредност 450.109,00 денари на ден 29.12.2020 година го составува следниот:      									                                                                                                                                                                        

З А К Л У Ч О К
ЗА ВТОРА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ
(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)

СЕ ОПРЕДЕЛУВА втора продажба со усно јавно наддавање на подвижниот предмет  ПМВ, марка Citroen, tip –C4, со рег бр. GV 190 CB , произведено 2010 година, 1.6 HDI Confort, со број на шасија VF7LC9HXCAY548537, број на мотор 10JBBU3252616, боја црна,број на сообраќајна дозвола МК 0626322.
Почетната цена на подвижниот предмет на предлог од доверителот е намалена и истата изнесува 148.056,00 денари, како почетна цена за втората продажба со усно јавно наддавање.
Подвижниот предмет е оптоварен со следните товари: залогот што се реализира.
Продажбата ќе се одржи на ден 15.01.2021 година во 10.00 часот  во просториите на Извршител Александар Кузмановски од Гостивар, на ул. Живко Брајковски бр.23 во Гостивар.
Продажбата на подвижниот предмет ќе се објави во дневниот весник Нова Македонија и електронски на официјалната веб страна на КИРСМ.
Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметот, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.
Сите даноци и давачки кои произлегуваат од продажбата паѓаат на терет на купувачот.
Предметот што е ставен на продажба може да се разгледа со претходна дозвола на извршителот.
Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.
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